

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี	
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง	
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ	
เลขที่โครงการ	63077124297	
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	
งบประมาณ	966,000.00	บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ	

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตประปา จำนวน ๗ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63077124297)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	14/07/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	06/08/2563

กลับหน้าค้นหา



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง

ที่ สฎ ๕๒๐๐๖.๕/ ๑๘๕๔

วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางโครงการขยายเขตประปา จำนวน ๗ โครงการ

เรียน ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่๘๕๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการขยายเขตประปา จำนวน ๗ โครงการ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณราคากลางตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เสร็จเรียบร้อยแล้ว คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงมีมติกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๙๖๖,๐๐๐.- บาท ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาตรวจสอบและให้ความเห็นชอบราคากลาง เพื่อดำเนินการ

ตามระเบียบฯ ต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการส่วนช่าง

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

- 1. *Solomon Soron Pabonman Meeo*  
*Don Don*

(นายอภิศักดิ์ จันทานเสถียร)

วิศวกรโยธา ภาควิชาการวิเคราะห์ ศึกษาราชการแทน  
สำนักงานช่างสุขาภิบาล

*อภิศักดิ์*  
*Thana*

วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

เห็นชอบ

*Thana*

(.....)  
(นายอภิศักดิ์ จันทานเสถียร)

วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)..... *S* .....ประธานกรรมการ  
(นายอนุชิต เพชรสุทธิ)  
หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ)..... *R* .....กรรมการ  
(นายพรเทพ รัตนภิรมย์)  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... *S* .....กรรมการ/เลขานุการ  
(นายศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต)  
วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

บันทึกการพิจารณากำหนดราคากลาง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ครั้งที่ ๑๑/๒๕๖๓

โครงการขยายเขตประปา จำนวน ๗ โครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๘๕๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ ได้ร่วมกันพิจารณาประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการขยายเขตประปา ของส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี แล้วเห็นควรกำหนดราคากลางดังนี้

งานทาง

๑. ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	เป็นเงิน	๗๑๑,๘๓๒.๐๐ บาท
๒. ค่า FACTOR F = ๑.๓๖๒๔	เป็นเงิน	๒๕๗,๙๖๘.๐๐ บาท
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๖๙,๘๐๐.๐๐ บาท

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาควรคิดราคากลาง เป็นเงิน ๙๖๖,๐๐๐.- บาท

(ลงชื่อ..........ประธานคณะกรรมการ

(นายอนุชิต เพชรสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายพรเทพ รัตนภิรมย์)

นายช่างโยธา ๖

(ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต)

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

ราคากลางงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

แผ่นที่ 1/1

ถนนลูกเสือ

กำหนดราคา วันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

(ใช้ราคาวัสดุ เดือนพฤษภาคม 2563 เป็นข้อมูลอ้างอิง)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)		
1	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	126	ม.	129	16,254	88	11,088	27,342	
2	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	35	ม.	187	6,545	21	735	7,280	
3	สามทางหน้างาน Ø 300 x 100 x 300 มม.	1	ตัว	6,715	6,715	780	780	7,495	
4	น๊อตรัดและประเก็นยาง Ø 100 มม.	4	ชุด	230	920	-	-	920	
5	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	2	ตัว	1,460	2,920	260	520	3,440	
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 100 มม. (รวมทึบกุญแจ)	1	ตัว	5,330	5,330	440	440	5,770	
7	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม.+น๊อตประเก็นยาง	8	ชุด	546	4,368	-	-	4,368	
8	Stub-End & Backing-Ring Ø 315 มม.+น๊อตประเก็นยาง	2	ชุด	3,502	7,004	-	-	7,004	
9	ชุดค้ำเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800	
10	ข้อโค้ง 90 Ø 100 x 100 มม.	1	ตัว	970	970	260	260	1,230	
11	หน้างานเกลียวใน Ø 100 x 2"	2	ตัว	290	580	-	-	580	
12	GV Ø 50 มม.	2	ตัว	910	1,820	220	440	2,260	
13	ข้ออกรเกลียวนอก PB Ø 50 x 2"	2	ตัว	353	706	-	-	706	
14	ข้อครกเกลียวนอก PB Ø 50 x 2"	3	ตัว	334	1,002	-	-	1,002	
15	จุด PB Ø 50 มม.	1	ตัว	106	106	-	-	106	
16	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900	900	-	-	900	
17	ค่าลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150	150	-	-	150	
18	ค่าน้ำทดสอบท่อต่ำกว่า Ø 100 (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	700	700	-	-	700	
19	ค่าลอรีนล้างท่อต่ำกว่า Ø 100 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	20	20	-	-	20	
20	ค่าตัดประสาท่อ Ø 315 มม.	1	ชุด	-	-	1,200	1,200	1,200	
21	หลัก คสช. แสดงแนวท่อ	1	อัน	240	240	50	50	290	
22	ค่าเทแทนผ้าประตุน้ำ	3	ตัว	146	438	-	-	438	
23	ค่าข้อมคอนกรีต	50.4	ตร.ม.	300	15,120	-	-	15,120	
24	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ (สุราษฎร์ธานี) (17.89บ./ล.)	0.0525	เที่ยว	10,072	529	-	-	529	
	รวมเงินค่าท่อและอุปกรณ์							102,650	
	FACTOR F งานทาง	1.3624						139,850	
	รวมค่าก่อสร้าง							139,000	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายอนุชิต เพชรสุทธิ )

หัวหน้าฝ่ายจัดซื้อของเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพรเทพ รัตนภิรมย์ )

นายช่างโยธา 6

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศฤงคารวัฒน์ สุวรรณลิขิต )

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

ราคากลางงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

แผ่นที่ 1/1

ถนนเลี้ยว 5

กำหนดราคา วันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

(ใช้ราคาวัสดุ เดือนพฤษภาคม 2563 เป็นข้อมูลอ้างอิง)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)		
1	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	148	ม.	129	19,092	88	13,024	32,116	
2	น๊อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	2	ชุด	230	460	-	-	460	
3	สามทงหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	1	ตัว	1,460	1,460	260	260	1,720	
4	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 100 มม. (รวมทึบกุญแจ)	1	ตัว	5,330	5,330	440	440	5,770	
5	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม.+น๊อตปะเก็นยาง	4	ชุด	546	2,184	-	-	2,184	
6	ชุดค้ำเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800	
7	ค้ำน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900	900	-	-	900	
8	ค้ำคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150	150	-	-	150	
9	ค้ำค้ำประสานท่อ Ø 110 มม.	1	ชุด	-	-	400	400	400	
10	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	1	อัน	240	240	50	50	290	
11	ค่าเทแทนฝาประตุน้ำ	1	ตัว	146	146	-	-	146	
12	ค่าซ่อมคอนกรีต	4.8	ตร.ม.	300	1,440	-	-	1,440	
13	ค่าซ่อมแอสฟัลต์	2.4	ตร.ม.	500	1,200	-	-	1,200	
14	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ (สุราษฎร์ธานี) (17.89บ./ล.)	0.061	เที่ยว	10,072	614	-	-	614	
	รวมเงินค่าท่อและอุปกรณ์							61,190	
	FACTOR F งานทาง	1.3624						83,366	
	รวมค่าก่อสร้าง							83,000	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายอนุชิต เพชรสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายพรเทพ รัตนภิรมย์)

นายช่างโยธา 6

ลงชื่อ..........กรรมการ/เลขานุการ

(นายศุภกวีวัฒน์ สุวรรณลิขิต)

วิศวกรสาขาภิบาลปฏิบัติการ

ราคากลางงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

แผ่นที่ 1/1

ถนนยางงาม (หน้าสนาม PPK)

กำหนดราคา วันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

(ใช้ราคาวัสดุ เดือนพฤษภาคม 2563 เป็นข้อมูลอ้างอิง)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)		
1	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	160	ม.	129	20,640	88	14,080	34,720	
2	ท่อเหล็ก SP Ø 200 มม. (ปลอก)	10	ม.	1,901	19,010		1,620	20,630	
3	น็อตครีและประเก็นยาง Ø 100 มม.	2	ชุด	230	460	-	-	460	
4	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	1	ตัว	1,460	1,460	-	260	1,720	
5	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 100 มม. (รวมหีบคลุมแฉ)	1	ตัว	5,330	5,330	440	440	5,770	
6	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม.+น็อตประเก็นยาง	6	ชุด	546	3,276	-	-	3,276	
7	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	-	-	-	830	830	
8	หน้างานตาบอด Ø 100 มม.	1	ตัว	230	230		-	230	
9	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900	900	-	-	900	
10	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150	150	-	-	150	
11	ค่าตัดประสานท่อ Ø 110 มม.	1	ชุด	-	-	1,200	400	400	
12	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	1	อัน	240	240	50	50	290	
13	ค่าเทแทนฝาประตูน้ำ	1	ตัว	146	146	-	-	146	
14	ค่าข้อมคอนกรีต	1	ตร.ม.	300	300	-	-	300	
15	ค่าข้อมแอสฟัลต์	28	ตร.ม.	500	14,000	-	-	14,000	
16	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ (สุราษฎร์ธานี) (17.89บ./ล.)	0.066	เที่ยว	10,072	665	-	-	665	
	รวมเงินค่าท่อและอุปกรณ์							84,487	
	FACTOR F งานทพ	1.3624						115,105	
	รวมค่าก่อสร้าง							115,000	

ลงชื่อ.....ประชาชนกรรมการ

( นายอนุจิต เพชรสุทธิ )

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพรเทพ รัตนภิรมย์ )

นายก อบจ. 6

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศุภกวีวัฒน์ สุวรรณลิขิต )

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

ราคากลางงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

แผ่นที่ 1/1

ถนนกาญจนาภิเษก ขอยางที่ทำการชุมชนบางกึ่ง

กำหนดราคา วันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

ต.บางกึ่ง อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

(ใช้ราคาวัสดุ เดือนพฤษภาคม 2563 เป็นข้อมูลอ้างอิง)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)		
1	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	226	ม.	129	29,154	88	19,888	49,042	
2	น๊อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	2	ชุด	230	460	-	-	460	
3	น๊อตรัดและปะเก็นยาง Ø 300 มม.	3	ชุด	600	1,800	-	-	1,800	
4	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดไดคิม Ø 100 มม. (รวมที่บากูญแจ)	1	ตัว	5,330	5,330	440	440	5,770	
5	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม.+น๊อตปะเก็นยาง	2	ชุด	546	1,092	-	-	1,092	
6	ชุดค้ำเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800	
7	ท่อนสั้นหน้างานปลายเรียบปากกระฉัง Ø 300 มม.	2	ชุด	4,280	8,560	780	1,560	10,120	
8	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900	900	-	-	900	
9	ค่าถลอกรินล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150	150	-	-	150	
10	ค่าตัดประสานท่อ Ø 300 มม.	1	จุด	-	-	1,200	1,200	1,200	
11	หลัก คสอ. แสดงแนวท่อ	1	อัน	240	240	50	50	290	
12	ค่าแท่นค้ำประตุน้ำ	1	ตัว	146	146	-	-	146	
13	ค่าข้อมคอนกรีต	9.6	ตร.ม.	300	2,880	-	-	2,880	
14	ค่าข้อมทางเท้า	2	ตร.ม.	250	500	-	-	500	
15	ค่าขนส่งรอบรถทุก 10 ล้อ (สุราษฎร์ธานี) (17.89บ./ล.)	0.094	เที่ยว	10,072	947	-	-	947	
	รวมเงินค่าท่อและอุปกรณ์							89,097	
	FACTOR F งานทาง	1.3624						121,385	
	รวมค่าก่อสร้าง							121,000	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายอนุชิต เพชรสุทธิ )

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพรเทพ รัตนภิรมย์ )

นางช่างโยธา 6

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศฤงคารวัฒน์ สุวรรณลิขิต )

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

ราคากลางงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

แผ่นที่ 1/1

ถนนกาญจนาวิที 16 ซอยแยกขวา 2

กำหนดราคา วันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

ต.บางกุ่ม อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

(ใช้ราคาวัสดุ เดือนพฤษภาคม 2563 เป็นข้อมูลอ้างอิง)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)		
1	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	100	ม.	129	12,900	88	8,800	21,700	
2	น๊อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	3	ชุด	230	690	-	-	690	
3	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	1	ตัว	1,460	1,460	260	260	1,720	
4	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	1	ตัว	2,390	2,390	380	380	2,770	
5	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 100 มม. (รวมหีบกุญแจ)	1	ตัว	5,330	5,330	440	440	5,770	
6	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม.+น๊อตปะเก็นยาง	2	ชุด	546	1,092	-	-	1,092	
7	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม.+น๊อตปะเก็นยาง	2	ชุด	1,132	2,264	-	-	2,264	
8	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800	
9	หน้างานคาบอด Ø 100 มม.	1	ตัว	295	295	-	-	295	
10	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900	900	-	-	900	
11	ค่าลอกรินล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150	150	-	-	150	
12	ค่าติดตั้งประตุน้ำ Ø 160 มม.	1	ชุด	-	-	600	600	600	
13	หลัก คสอ. แสดงแนวท่อ	1	อัน	240	240	50	50	290	
14	ค่าทนันทันค่าประตุน้ำ	1	ตัว	146	146	-	-	146	
15	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ (สุราษฎร์ธานี) (17.89บ./ล.)	0.041	เที่ยว	10,072	413	-	-	413	
	รวมเงินค่าท่อและอุปกรณ์							52,600	
	FACTOR F งานทาง	1.3624						71,662	
	รวมค่าก่อสร้าง							71,000	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายอนุชิต เหวรสุทธิ )

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพรเทพ รัตนภิรมย์ )

นายช่างโยธา 6

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศุภกวีวัฒน์ สุวรรณลิขิต )

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ



ราคากลางงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

แผ่นที่ 1/1

ถนนบางใหญ่ 7

กำหนดราคา วันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

ค.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

(ใช้ราคาวัสดุ เดือนพฤษภาคม 2563 เป็นข้อมูลอ้างอิง)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)		
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	300	ม.	275	82,500	116	34,800	117,300	
2	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	50	ม.	187	9,350	21	1,050	10,400	
3	ท่อเหล็ก SP Ø 250 มม. (ปลดอก)	3	ม.	1,901	5,703	162	486	6,189	
4	ท่อ GS Ø 3" (ปลดอก)	3	ม.	294	882	40	120	1,002	
5	น๊อตรีดและประเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด	230	230	-	-	230	
6	น๊อตรีดและประเก็นยาง Ø 150 มม.	3	ชุด	380	1,140	-	-	1,140	
7	สามทางหน้างาน Ø 150 x 150 x 150 มม.	1	ตัว	2,575	2,575	390	390	2,965	
8	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	1	ตัว	2,390	2,390	380	380	2,770	
9	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 150 มม. (รวมที่ปั๊มบู๊ต)	1	ตัว	7,840	7,840	660	660	8,500	
10	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. - น๊อตประเก็นยาง	4	ชุด	1,132	4,528	-	-	4,528	
11	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800	
12	หน้างานตามอด Ø 150 มม.	1	ตัว	505	505	-	-	505	
13	รีดแยกเหล็กหล่อ Ø 160 x 2"	2	ตัว	1,225	2,450	390	780	3,230	
14	นิปเก็ท Ø 2"	2	ตัว	70	140	-	-	140	
15	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 50 มม.	2	ตัว	910	1,820	220	440	2,260	
16	ข้องอเกลียวขนาด Ø 50 x 2"	2	ตัว	353	706	-	-	706	
17	ค้อนรงเกลียวขนาด Ø 50 x 2"	4	ตัว	334	1,336	-	-	1,336	
18	ข้องอ PB Ø 50 x 50 มม.	2	ตัว	348	696	-	-	696	
19	ลูกท่อ PB Ø 50 มม.	2	ตัว	106	212	-	-	212	
20	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900	900	-	-	900	
21	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150	150	-	-	150	
22	ค่าน้ำทดสอบท่อต่ำกว่า Ø 100 (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	700	700	-	-	700	
23	ค่าคลอรีนล้างท่อต่ำกว่า Ø 100 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	20	20	-	-	20	
24	ค่าคิดประสานท่อ Ø 160 มม.	1	ชุด	-	-	600	600	600	
25	เหล็ก ทสส. แสดงแนวท่อ	2	อัน	240	480	50	100	580	
26	ค่าแทนที่น้ำประตุน้ำ	3	ตัว	146	438	-	-	438	
27	ค่าซ่อมคอนกรีต	16	ตร.ม.	300	4,800	-	-	4,800	
28	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ (สุราษฎร์ธานี) (17.89บ./ล.)	0.294	เที่ยว	10,072	2,961	-	-	2,961	
รวมเงินค่าท่อและอุปกรณ์								189,058	
FACTOR F งานทาง								1.3624	
รวมค่าก่อสร้าง								257,000	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

( นายอนุชิต เพชรสุทธิ )

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นายพรเทพ รัตนภิรมย์ )

ฝ่ายช่างโยธา 6

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

( นายศุภกิจวัฒน์ สุวรรณลิขิต )

วิศวกรสาขาวิชาปฏิบัติการ

ราคากลางงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ถนนบางใหญ่ 17

ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคา วันที่ 19 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

(ใช้ราคาวัสดุ เดือนพฤษภาคม 2563 เป็นข้อมูลอ้างอิง)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)		
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	210	ม.	275	57,750	116	24,360	82,110	
2	ท่อเหล็ก SP Ø 250 มม. (ปลอก)	4	ม.	1,901	7,604	162	648	8,252	
3	น๊อตรีดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด	230	230	-	-	230	
4	น๊อตรีดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	4	ชุด	380	1,520	-	-	1,520	
5	สามทางหน้างาน Ø 150 x 150 x 150 มม.	2	ตัว	2,575	5,150	390	780	5,930	
6	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	1	ตัว	2,390	2,390	380	380	2,770	
7	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน Ø 150 มม. (รวมหีบถุญแจ)	1	ตัว	7,840	7,840	660	660	8,500	
8	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม.+น๊อตปะเก็นยาง	4	ชุด	1,132	4,528	-	-	4,528	
9	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800	
10	หน้างานคาบอด Ø 150 มม.	2	ตัว	505	1,010	-	-	1,010	
11	ค้ำน้ำทศสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	เที่ยว	900	900	-	-	900	
12	ค้ำคอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	1	เที่ยว	150	150	-	-	150	
13	ค้ำตัดประสานท่อ Ø 160 มม.	1	ชุด	-	-	600	600	600	
14	เหล็ก คสล. แฉดงแนวท่อ	1	อัน	240	240	50	50	290	
15	ค่าทดแทนค่าประตุน้ำ	1	ตัว	146	146	-	-	146	
16	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ (สุราษฎร์ธานี) (17.89บ./ล.)	0.2	เที่ยว	10,072	2,014	-	-	2,014	
	รวมเงินค่าท่อและอุปกรณ์							132,750	
	FACTOR F งานทาง	1.3624						180,859	
	รวมค่าก่อสร้าง							180,000	

ลงชื่อ.....ประชาชนกรรมการ

( นายอนุจิต เพชรสุทธิ )

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพรเทพ รัตนภิรมย์ )

นายช่างโยธา 6

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศกตวงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต )

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตประปา จำนวน ๗ โครงการ

๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๖,๐๐๐ บาท แก้วแสนทกหมื่นหกพันบาทถ้วน

๔ ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขยายเขตประปา จำนวน ๗ โครงการ

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๖๖,๐๐๐ บาท

๖ บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ราคาพาณิชย์

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายอนุชิต เพชรสุทธิ	ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายพรเทพ รัตนภิรมย์	ชำนาญช่างโยธา ๒	กรรมการ
๗.๓	นายศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต	ตำแหน่งวิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ
๗.๔			
๗.๕			

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายธีระกิจ หวังมณีตาคุณ.....)

นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี